
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Tuần Giáo, ngày 30 tháng 11 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận xã, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp đạt tiêu chuẩn 

 “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2020 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27/4/2012 của Bộ Công an 

quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà 

trường đạt tiêu chuẩn "An toàn về an ninh, trât tự";  

Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện Tuần Giáo tại Tờ trình số 
2408/TTr-CAH ngày  25/11/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 16 xã, thị trấn, 38 cơ quan, doanh nghiệp đạt tiêu 
chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2020 (theo biểu 01 đính kèm). 

Xếp loại 04 cơ quan, 03 xã đạt loại khá; 07 cơ quan đạt loại trung bình về 
an toàn an ninh trật tự (theo biểu 02 đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, 
thị trấn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như  Điều 1;  
- Lưu: VT, CAH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-05T06:46:16+0700


		2020-12-05T15:37:41+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-05T15:38:03+0700




